
'Ó Skarbowa

WROCŁAW, 2019-05-. .e q
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU

Znak sprawy: 020] -ILZ.260.7.201 9

ODPOWIEDZ NA
r

PYTANIE DOTYCZĄCE TRESCI SIWZ
r

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.14.2019 w trybie przetargu
nieograniczonego na przebudowę budynku Urzędu Skarbowego w Wałbrzychu

Izba Administraclji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy

z dnia 29.01 .2004 r. Prawo zamówień publicznych(tekstjedn. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.),

poniżej przekazuje treść pytania dotyczącego treści SIWZ wraz z odpowiedzią:

Pytanie nrl

,,Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniąszenie wysokości zabezpieczenia należytego

wykonania umowy z 10% na 3% ceny brutto oferty?''

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia. Treść SIWZ pozostale

bez zmian.
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